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Swiadczenie ustugi w zakresie wykonywania napraw biezacych, konserwacji oraz okresowych przegladéw
technicznych rezonansu magnetycznego Brivo MR355 1,5 T firmy GE Healthcare Technologies dla Szpitala
Wojewddzkiego im. Sw. Lukasza SP ZOZ w Tarnowie przez okres 24 miesigcy od daty zawarcia umowy -
sprawa nr 7/2021

W odpowiedzi na zapytania z dnia 26.03.2021 r. Zamawiajacy wyjasnia:

| Pytania do SWZ

Odnoénie SWZ pkt 5 ,,dodatkowych wymagan Zamawiajacego™

Prosimy o wykreslenie ponizszego punktu, jako iz koliduje on z punktem nr 7 (w punkcie 7 sg
podane 3 dni na naprawg) i nie uwzglednia podziatu na napraweg z czesciami i bez. W sposob jasny
ujete jest to w punktach 7 i 8 a kwestia czy usterka zostata zgloszona przez Zamawiajgcego czy tez
przez inzyniera w trakcie przegladu nie wptywa na szybkos¢ naprawy, poniewaz w kazdym
przypadku nalezy uméwié osobng wizytg inzyniera.

Jezeli podczas wykonywania przegladu technicznego Wykonawca stwierdzi usterke urzadzenia, zobowigzany jest
do usuniecia nieprawidfowosci w terminie do 1 dnia roboczego po stwierdzeniu usterki. Wykonawca odpowiednio
wczesénie powiadomi o terminie wykonania ustugi w celu udostepnienia sprzetu medycznego przez uzytkownika®

Z tego samego powodu prosimy o poprawe punktu 10 zatgcznika 1b

Odpowiedz: Zamawiajacy usuwa zapis w punkcie 5 SWZ w miejscu .,Dodatkowe Wymagania
Zamawiajacego”. Jednocze$nie zmianie ulega numeracja w tym miejscu.

10. Usuniecie usterki w terminie do1 dnia roboczego od otrzymania od Zamawiajgcego pisemnej lub
elektronicznie informacji o awarii, wykonanie naprawy bez wymiany czesci do 3 dni roboczych. Wykonanie
naprawy z wymiang czeéci do 5 dni roboczych, a w przypadku napraw skomplikowanych w terminie 10 dni
roboczych od otrzymania od Zamawiajacego pisemnej lub elektronicznie informacji o akceptacji kosztow
wymienianych czesci .

Wprowadzajgc nowe brzmienie:

10. Wykonanie naprawy bez wymiany czesci do 3 dni roboczych od otrzymania od Zamawiajacego pisemnej
lub elektronicznie informacji o awarii lub stwierdzenia usterki w trakcie przegladu. Wykonanie naprawy z
wymiang czesci do 5 dni roboczych, a w przypadku napraw skomplikowanych w terminie 10 dni roboczych od
otrzymania od Zamawiajacego pisemnej lub elektronicznie informacii o akceptacji kosztéw wymienian ych
czesei

Odpowiedi: Zamawiajacy modyfikuje zatacznik nr 1B poprzez wykreslenie w nim tresci ,,
Usuniecie usterki w terminie do? dnia roboczego od otrzymania od Zamawiajacego pisemnej lub
elektronicznie informacji o awarii, wykonanie naprawy bez wymiany czesci do 3 dni roboczych”. W zafgczeniu
modyfikacja zatgcznika nr 1B



Il Pytania do Zatgcznika nr 3 do SWZ ze wzorem umowy w sprawie zamdéwienia publicznego

1. Czesci

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie w 2 ust. 12 Zatgcznika nr 3 do SWZ z wzorem
umowy, ze przez ,orgyinalne czesci” rozumie Zamawiajgcy czeéci: ,oryginalne,
niepozyskane z rynku wtérnego, certyfikowane fabrycznie, pochodzgce z oficjalnej
dystrybucji producenta’.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje § 2 ust.12 umowy i nadaje mu nowe brzmienie:
»»Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia oryginalnych, niepozyskanych z
rynku wtérnego, certyfikowanych fabrycznie, pochodzacych z oficjalnych
dystrybucji producenta czesci zamiennych zalecanych przez producenta
niezbednych do zapewnienia wtasciwej pracy rezonansu”.

2. Gwarancja jakosci:

Jak rozumiemy zgodnie z § 2 ust. 9 Zalgcznika nr 3 do SWZ z wzorem umowy Zamawiajgcy chce uzyskaé
gwarancje jakosci tj. dotyczaca jakosci czeéci zamiennych i dotyczgcg ,wad tkwigcych w produkcie/ustudze”.
Wykonawca jako gwarant nie powinien jednoczesnie odpowiada¢ za sytuacje, gdy awaria spowodowana
zostata okolicznosciami wynikajacymi z dziatari podmiotéw trzecich. Objecie takich usterek gwarancjg moze
prowadzi¢ do istotnego zwigkszania ceny ustugi gdyz Wykonawca bedzie musiat wziaé na siebie duzo
wigksze ryzyko (zwlaszcza, ze Zamawiajacy dopuszcza wykonywanie napraw u innego dostawcy). Nie jest
mozliwe takze uwzglednienie gwarancji, gdy szkoda powstata wskutek nieprawidiowo obstugiwania lub
serwisowania urzgdzenia (przez nastepce wykonawcy). Prosimy o doprecyzowanie w/w okolicznosci, ktéry
odzwierciedla  zakres gwarancji jakosci a jednoczesnie  przyjete  rynkowo  standardy
wylgczajgce/ograniczajace ryzyko Wykonawcy i modyfikacje projektowanych postanowien umowy przez
dodanie do § 2 Zatgcznika nr 3 do SWZ z wzorem umowy nastepujgcego postanowienia:

~Gwarancja jako$ci okreslona niniejszg umowa nie obejmuje awarii/usterek wynikajgcych z:

a) niewfasciwego uzytkowania urzadzenia, w szczegélinosci niezgodnie z jego
przeznaczeniem lub instrukcjg uzytkowania lub najnowszg instrukcjg serwisows;

b) mechanicznego uszkodzenia urzadzenia, powstatego z przyczyn lezgcych po
stronie Zamawiajgcego lub oséb trzecich i wywotane nimi wady;

c) jakiejkolwiek bezprawnej ingerencji oséb trzecich lub Zamawiajgcego, w
szczegdlnosci przerébek lub zmian konstrukeyjnych;

d) uszkodzenia spowodowane zdarzeniami noszgcymi znamiona sity wyzszej (pozar,
powodz, zalanie itp.),

e) normalnego zuzycia rzeczy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje § 2 ust. 9 i nadaje mu brzmienie:

»» Kazdorazowo, po wykonaniu obstugi serwisowej lub naprawy usuniecia awarii, zostanie
sporzadzony przez Wykonawce Raport serwisowy lub Karta pracy naprawy zawierajacy
date wykonania obstugi izakres wykonanych prac oraz warunki i okres udzielonej
gwarancji na dostarczone czesci. W ramach gwarancji Wykonawca zobowiazany jest do
niezwlocznej nieodptatnej wymiany wadliwej czesci objetej gwarancja na cze$é wolng od
wad, nie p6zniej jednak niz w terminie 5 dni roboczych.

Gwarancja jakos$ci okreslona niniejsza umowg nie obejmuje awarii/usterek wynikajacych z:
a) niewfasciwego uzZytkowania urzadzenia, w szczegblnosci niezgodnie z jego
przeznaczeniem lub instrukcjg uzytkowania
b) mechanicznego uszkodzenia urzadzenia, powstafego z przyczyn lezgcych po stronie
Zamawiajacego lub os6b trzecich i wywofane nimi wady;



c) jakiejkolwiek bezprawnej ingerencji osob trzecich Ilub Zamawiajgcego, w
szczegélnosci przerébek lub zmian konstrukcyjnych;

d) uszkodzenia spowodowane zdarzeniami noszacymi znamiona sify wyzszej (pozar,
powddz, zalanie itp.),

3. BHP

W przypadku wizyt u Zamawiajgcego, wspétpraca Zamawiajgcego w kwestiach bhp jest kluczowa. Czy
zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie do projektowanych postanowien umowy postanowienia z
odpowiednim obowigzkiem Zamawiajgcego w tym zakresie:

, Zamawiajgcy jest zobowigzany do wspdfpracy z Wykonawcg w celu zapewnienia wiasciwe warunkow
bezpieczerstwa personelowi Wykonawcy, w trakcie realizacji usfug, w tym:

a) podjecia wszelkich krokéw majacych na celu zapobiezenie przekazaniu czynnikéw zakaZnych
przenoszonych poprzez krew i/lub ptyny ustrojowe;

b) przestrzegania norm postgpowania obowigzujgcych w przypadku zdarzen dotyczgcych naraZzenia na
kontakt z krwig lub ptynami ustrojowymi,

c) podjecia krokéw wymaganych w instrukcji urzgdzenia (w szczegélnosci dezynfekcji sprzetu przed
kontaktem z personelem Wykonawcy)"?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dodaje w § 2 umowy punkt nr 16 poprzez zamieszczenie w nim tresci :

, Zamawiajgcy jest zobowigzany do wspdipracy z Wykonawcqg w celu zapewnienia wiasciwe warunkéw
bezpieczeristwa personelowi Wykonawcy, w trakcie realizacji usfug, w tym:

a) podjecia wszelkich krokéw majgcych na celu zapobiezenie przekazaniu czynnikéw zakaZnych
przenoszonych poprzez krew i/lub plyny ustrojowe;

b) przestrzegania norm postepowania obowigzujgcych w przypadku zdarzeri dotyczgcych narazenia na
kontakt z krwig lub ptynami ustrojowymi,

c) podjecia krokéw wymaganych w instrukcji urzadzenia (w szczegoblnosci dezynfekcji sprzetu przed
kontaktem z personelem Wykonawcy)”. W zalgczeniu modyfikacja zatgcznika nr 3.

4. Instrukcje i zalecenia producenta

Majgc na uwadze bezpieczenstwo urzadzenia systemu operacyjnego, stosowanie najnowszych zalecen
producenta jest kluczowe. Producent aktualizuje wytyczne serwisowe od czasu do czasu, z uwagi na
dokonywane zgtoszenia serwisowe, uwzgledniajgc najnowsze kwestie techniczne zwigzane z danym
modelem. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na doprecyzowanie postanowienia poprzez wskazanie i
wskazanie:

w § 1 ust. 2 Zalgcznika nr 3 do SWZ z wzorem umowy

2. W ramach obstugi serwisowej Wykonawca zobowigzany jest do dokonywania
przegladéw serwisowych, ktérych czestotliwo$¢ i zakres jest zgodny z najnowszymi
zaleceniami producenta i aktualnie obowiazujacymi przepisami technicznymi. Wykonanie
przegladéw zostanie potwierdzone certyfikatem potwierdzajgcym peing sprawnosc sprzetu
medycznego.”

,7. Wykonawca zobowigzany jest do aktualizacji oprogramowania poprawiajgcej
bezpieczenstwo pracy zgodnie z najnowszymi zaleceniami producenta.”

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje § 1 umowy w punkcie 2 i 7. W zataczeniu modyfikacja

zafacznika nr 3.

Majac na wzgledzie fakt, iz rekojmia jest instytucjg niedostosowana do specyfiki urzadzen medycznych i w
zwiazku z tym standardem staje sie ograniczanie lub wytgczanie rgkojmi w stosunku do takich aparatow w
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zamian za udzielenie Zamawiajgcym gwarancji trwajacej co najmniej tyle, ile okres gwarancji, na lepszych i
dogodniejszych dla Zamawiajgcych warunkach wykonywania uprawnier z gwarancji, Wykonawca proponuje
wskazanie, ze uprawnienia z tytutu rekojmi zostajg wylgczone. Wykonawca wskazuje, ze uwzglednienie
rekojmi przy jednoczesnym zobowigzaniu gwarancyjnym stanowi dodatkowe obcigzenie i ryzyko
Wykonawcy, ktére musi by¢ uwzgledniane w cenie za sprzet. Jednoczesnie, wytgczenie rekojmi przy
zapewnieniu Zamawiajgcemu uprawnient gwarancyjnych na zasadach okreslonych umowa, nie pozostawia
Zamawiajacego bez nalezytej opieki serwisowej w przypadku wystapienia awarii sprzetu, a wrecz zapewnia
naprawe wszelkich usterek i nieprawidtowosci w dziataniu sprzetu na dogodnych dla Zamawiajgcego
warunkach.

W zwigzku z tym, Wykonawca proponuje usunaé z § 2 ust. 3 Zatgcznika nr 3 do SWZ z wzorem umowy
odniesienie do rekojmi i doda¢ jako kolejne zdanie postanowienie o nastepujgcym brzmieniu:

,Strony zgodnie wylgczajg rekojmie za wady urzadzen dostarczanych na podstawie umowy.”

OdpowiedzZ: zamawiajgcy zmodyfikowat § 2 ust.9 umowy.

5. § 7 Sita Wyzsza:

Z uwagi na brak precyzyjnych rozwigzan dotyczacych sily wyzszej we wzorze umowy zawartym w
Zatgcznika nr 3 do SWZ z wzorem umowy, proponujemy zawarcie precyzyjnych ustalen. Czy Zamawiajgcy
wyraza zgode na dodanie postanowien:

.1. Zadna ze Stron nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzari
wynikajgcych z Umowy, spowodowanych sita wyzsza, przez okolicznosci nadzwyczajne,
nieprzewidywalne, badZ tez niemozliwe do unikniecia mimo mozliwosci ich przewidzenia, w szczegdlnosci:
kleski zywiofowe, katastrofy, strajki, zamieszki, embarga, stany nadzwyczajne, zagrozenia epidemicznego
lub epidemii, itp.

2. Terminy wykonania zobowiazan wynikajacych z Umowy, w tym czasu reakcji, ulegajg przedifuzeniu o czas
trwania sity wyzszej.

3. W przypadku zaistnienia zdarzenia sity wyzszej, Strona, ktéra na skutek sity wyzszej nie moze nalezycie
wykonaC zobowigzar wynikajacych z Umowy, zawiadomi niezwlocznie drugg Strone o zaistnieniu sity
wyzszej, jednoczesdnie okre$lajac jej wplyw na wykonanie zobowigzan. Po zawiadomieniu, Strony beda
wspdfdziata¢ w dobrej wierze w celu wywigzania sie ze zobowigzan w stopniu, w jakim jest to praktycznie
mozliwe oraz bedzie poszukiwaé wszelkich.”

Odpowiedz: Zamawiajacy dodaje do wzoru umowy § 14 o nastepujacym brzmieniu:

»1. Zadna ze Stron nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
zobowigzan wynikajacych z Umowy, spowodowanych sifa wyzsza, tj. przez okolicznosci
nadzwyczajne, nieprzewidywalne, badz tez niemozliwe do uniknigcia mimo mozliwosci ich
przewidzenia, w szczegélnosci: kleski zywiotowe, katastrofy, strajki, zamieszki, embarga,
stany nadzwyczajne, zagrozenia epidemicznego lub epidemii, itp.

2. Terminy wykonania zobowigzan wynikajacych z Umowy, w tym czasu reakcji, ulegaja
przediuzeniu o czas trwania sity wyzszej.

3. W przypadku zaistnienia zdarzenia sily wyzszej, Strona, ktéra na skutek sity wyzszej nie
moze nalezycie wykona¢ zobowigzari wynikajacych z Umowy, zawiadomi niezwilocznie
druga Strone o zaistnieniu sily wyzszej, jednoczesénie przedstawiajgc dowody jej zaistnienia
oraz okreslajac jej wpfyw na wykonanie zobowigzan. Po zawiadomieniu, Strony beda
wspotdziata¢ w dobrej wierze w celu wywigzania sie ze zobowigzan w stopniu, w jakim jest
to praktycznie mozliwe oraz bedzie poszukiwaé¢ wszelkich.”

6. Klucze serwisowe
Przedmiotem oferty serwisowanie wyrobéw medycznych, za poprawne dziatanie ktorych Wykonawca ponosi
odpowiedzialnos¢, w tym odpowiedzialno$¢ za produkt zaréwno wobec uzytkownika jak i pacjentéw. W
wyniku nieprawidtowej obstugi urzadzenia moze dojs¢ do powaznych obrazen, dlatego na urzadzeniach
obowigzuja pewne ograniczenia w dostepie do ich konfiguracji, diagnostyki i czynnosci serwisowych.
Niewtasciwa obstuga, taka jak naprawa lub ingerencja w konfiguracje urzgdzenia, moze mieé negatywny
wplyw na réwniez na jako$¢ diagnostyczng i moze zaktamywac wyniki badar. Z tego wzgledu producent
wprowadzit odpowiednie instrukcje serwisowe i kody serwisowe, ktére sg udostepniane przez producenta w
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odrebnej procedurze.

Stosowanie legalnych kluczy serwisowych i najnowszych wytycznych producenta ma kluczowe znaczenie ze
wzgledu na bezpieczenstwo systemu operacyjnego a takze z uwagi na mozliwe konsekwencje prawne
wynikajgce z zaniedbania powyzszych kwestii.

W zwigzku z powyzszym stosowanie legalnych kodéw serwisowych, podobnie jak w przypadku wytycznych,
powinno byé poddane weryfikacji i sankcjom umownym. Kody te wazne sg jeden rok. Czy Zamawiajacy
wyraza zgode na dodanie do Zatgcznika nr 3 do SWZ z wzorem umowy nastepujgcych zapisow:

1. ,Wykonawca jest zobowigzany przestrzega¢ przepiséw prawa | najbardziej aktualnych wytycznych
producenta w zakresie serwisowania sprzetu, a takze od chwili przystapienia do realizacji umowy posiadac
klucze i kody serwisowe, pochodzgce z legalnego Zrédfa. W przeciggu 7 dni od podpisania niniejszej umowy
oraz najpéZniej w kazdg kolejng rocznice zawarcia umowy, Wykonawca ma obowigzek przekazac
Zamawiajgcemu uwierzytelniong kopie dokumentéw potwierdzajgcych posiadanie kluczy | kodow
serwisowych z legalnego Zrédia.”

2. W § 6 dodac ust 2a) w brzmieniu: ,w wysokoéci 0,1 % warto$ci umowy brutto, o ktérym mowa w § 3 ust. 1
- za kazdy rozpoczety dzien zwioki w przypadku niewykazania posiadania kluczy lub kodéw serwisowych,
pochodzgcych z legalnego Zrédfa, o ktérych mowa w § [***] ust. [***] w terminach wskazanych w tym
postanowieniu.”

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje § 2 Umowy poprzez dodanie w niej punktu nr 17 o tresci :

1. ,Wykonawca jest zobowigzany przestrzega¢ przepisow prawa | najbardziej aktualnych wytycznych
producenta w zakresie serwisowania sprzetu, a takze od chwili przystgpienia do realizacji umowy posiadac
klucze i kody serwisowe, pochodzace z legalnego Zrédfa. W przeciagu 7 dni od podpisania niniejszej umowy
oraz najpbiniej w kazda kolejna rocznice zawarcia umowy, Wykonawca ma obowigzek przekazac
Zamawiajgcemu uwierzytelniona kopie dokumentéw potwierdzajgcych posiadanie kluczy | kodow
serwisowych z legalnego Zrédfa.”

Jednoczesnie Zamawiajgcy w § 6 dodaje punkt 2a o tresci:
W wysokosci 0,1 % wartosci umowy brutto, o ktérym mowa w § 3 ust. 1 - za kazdy rozpoczety dzien zwtoki
w przypadku niewykazania posiadania kluczy lub kodéw serwisowych, pochodzgcych z legalnego Zrodta, o

ktorych mowa w § 16 w terminach wskazanych w tym postanowieniu.”

lil Pytania do Zalacznik nr 5a do Umowy nr 5 — wzér umowy powierzenia przetwarzania danych
osobowych

1. §5 Dalsze powierzenie danych do przetwarzania

Zwracamy uwage, iz w przypadku Wykonawcéw zrzeszonych w ramach migdzynarodowych grup
kapitatowych oraz ze wzgledu na stopiert skomplikowania sprzetéw bedgcych przedmiotem postepowania,
odpowiednie czynnosci serwisowe moga wymagaé koniecznosci natychmiastowego wsparcia
podwykonawcdw. Koniecznos¢ uzyskania kazdorazowej pisemnej zgody Admnistratora na powierzenie
danych w sposéb istotny utrudni czynnosci serwisowe, a nawet uniemozliwi zdalng diagnostyke sprzetu.
Proponujemy zatem, aby wymog kazdorazowego uzyskiwania pisemnej zgody Administratora nie dotyczyt
stalych podwykonawcdéw Wykonawcy, ktdrych lista zostanie dotgczona do umowy powierzenia — w tym
zakresie proponujemy dodanie odpowiedniego Zatgcznik nr 1 do niniejszej Umowy. W zwigzku z tym
proponujemy zmiane drugiego ustepu w §5 Zalgcznika nr 5a w nastepujgcy sposob:

.2. Podmiot Przetwarzajacy nie moze w celu realizacji niniejszej umowy i umowy zasadniczej ani w zadnym
innym celu, powierzaé przetwarzania danych osobowych innym podmiotom, bez uprzedniej zgody
Administratora wyrazonej w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci. Pisemnej zgody Administratora
danych nie wymaga powierzenie danych osobowych do dalszego przetwarzania podwykonawcom
Swiadczgcym usfugi na rzecz Podmiotu Przetwarzajgcego, znajdujgcych sie na liscie stanowigcej Zatgcznik
nr 1 do niniejszej Umowy”

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zatacznik nr 5- Wzér Umowy powierzenia. W zatgczeniu
modyfikacja.
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Dodatkowo, dla celow realizacji zdalnego dostepu i zdalnych napraw, moze istnie¢ koniecznosé konsultacji z
fabrykg lub inzynierem znajdujgcym sie w USA lub w innym kraju znajdujgcym sie poza EOG. Zapewniamy,
ze ewentualny transfer danych jest sytuacjg wyjatkowg i jest poddanych wymogom odpowiadajgcym prawu
unijnemu. W zwigzku z tym proponujemy dodanie wprost postanowienia w tym zakresie w ust. 4 w §5
Zatgcznika nr 5a o nastepujgcym brzmieniu::

»4.Podmiot Przetwarzajgcy nie moze przekazywac powierzonych mu do przetwarzania danych osobowych
do podmiotéw znajdujgcych sie w paristwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego, za wyjatkiem
podwykonawcow $wiadczgcych ustugi na rzecz Podmiotu Przetwarzajacego, znajdujgcych sie na liscie
stanowigcej Zatgcznik nr 1 do ninigjszej Umowy .”

OdpowiedZ: Zamawiajacy modyfikuje zatacznik nr 5- Wzér Umowy powierzenia. W zataczeniu
modyfikacja.

2. ust. 6 w 83 Zgloszenie naruszenia

Rozporzadzenie RODO naktada na podmioty przetwarzajgce obowigzek zgloszenia stwierdzonego
naruszenia ochrony danych bez zbednej zwioki, nie pézniej niz w ciggu 72 godzin . W zwigzku z tym,
prosimy o zmiang ust. 6 w §3 Zatgcznika nr 5a i uwzglednienie maksymalnego 72-godzinnego terminu
wskazanego w RODO z uwagi na fakt, ze — w zaleznosci od rodzaju stwierdzonego naruszenia i
koniecznosci podjgcia dziatarh wewnetrznych — 48 godzin moze sie okazaé zbyt krotkim terminem.

Odpowiedz: Zapis pozostaje bez zmian.

3. §4 Prawo kontroli

Zwracamy uwage, iz RODO nie narzuca konkretnej formy kontroli przetwarzania danych. Przeprowadzanie
inspekcji stanowi najdalej idgcg forme takiej kontroli (szczegélnie z uwagi na przewidziane uprawnienie do
przeprowadzania audytow przez podmiot trzeci) i stwarza ryzyko dostepu do tajemnicy przedsiebiorstwa
Podmiotu przetwarzajgcego, w tym informacji poufnych Podmiotu przetwarzajacego i ich klientdw. W
zwigzku z tym, proponujemy, aby podmiot dokonujacy inspekcji byt zewnetrznym podmiotem wybierany
wspdlnie przez strony.

Odpowiedz: Zapis pozostaje bez zmian.

Pozostata tres¢ specyfikacji warunkéw zaméwienia pozostaje bez zmian. Powyzsze informacje nalezy traktowaé jako
integralng czes¢ specyfikacji warunkéw zamowienia.

Otrzymuja:

1/ Adresat

2/ strona internetowa Zamawiajgcego
3/ Ala

Podpisat (a) :
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